
В соответствии с п.п.3.1-3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района

Алексеевский Самарской области от 27.10.2021 № 264 Об утверждении

Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района

Алексеевский Самарской области и закрепляемые за ним доходы бюджета

муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов (далее - Перечень) следующие изменения

и дополнения:

О внесении изменений и дополнений в

постановлениеАдминистрации

муниципального района Алексеевский

Самарской области от 27.10.2021 № 264

Об утверждении Перечня главных
администраторов доходов бюджета

муниципального района Алексеевский

Самарской области и закрепляемые за

ним доходы бюджета муниципального

района Алексеевский Самарской области
на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов

с.Алексеевка

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ДО



Анисимова (84671) 2-11-45

Г.А. Зацепина
Глава муниципального

района Алексеевский

1.1.дополнить Перечень строкой с кодом главного администратора доходов

бюджета (далее - код) 842 - Контрольно-счетная палата муниципального

района Алексеевский Самарской области;

1.2.строку с  кодом 820 после  слова имуществом дополнить  словом

Администрации;

1.3.в строке с кодом 911 слово Управление заменить словами управление

Администрации;

1.4.строку с кодом 911 дополнить текстом в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации путем размещения его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, раздел Официальное

опубликование.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на

МКУ Финуправление (Анисимову).

4.Настоящее постановление встпа^^^^нЕияу.с 01.01.2022 года.



Поступления в бюджеты муниципальных районов (пе
речисления из бюджетов муниципальных районов) по
урегулированию расчетов между бюджетами бюджет
ной системы Российской Федерации по распределен

ным доходам

Перечисления из бюджетов муниципальных районов

по решениям о взыскании средств

Поступления в бюджеты муниципальных районов по
решениям о взыскании средств из иных бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации

Субсидии бюджетам муниципальных районов на реа
лизацию мероприятий по модернизации школьных си
стем образования

Субсидии бюджетам муниципальных районов на лик

видацию несанкционированных свалок в границах го
родов и наиболее опасных объектов накопленного эко
логического вреда окружающей среде

Муниципальное казенное учреждение Фи
нансовое управление Администрации муни

ципального района Алексеевский Самар

ской области

Наименование главного администратора доходов фе
дерального бюджета/наименование кода вида (подви

да) доходов муниципального района

118 02500 05 0000 150

1 18 01520 05 0000 150

1 18 01510 05 0000 150

2 02 25750 05 0000 150

2 02 25242 05 0000 150

911

вида(подвида) доходовглавного

админист

ратора ДОХ(
ДОВ

Код бюджетной классификации
муниципального района

Перечень

главных администраторов доходов бюджета муниципального

района Алексеевский Самарской области и закрепляемые за ним

доходы бюджета муниципального района Алексеевский Самар
ской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Приложение

к постановлением Администрации муни

ципального района Алексеевский Самар

ской области

от№


